[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	12 сентября 2013 года

	№ 79/420

г. Саянск

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1262
В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей до истечения срока полномочий на основании личного заявления Грищеву Любовь Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1262, назначенную в состав комиссии по предложению Саянского отделения Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1262 Копытова Валерия Гавриловича, 1947 года рождения, образование высшее профессиональное, пенсионера, предложенного в состав комиссии Саянским отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
3. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Председатель комиссии                                                              В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова